
FAM. CARSTENSENS TEHANDEL A/S

CVR-nr.: 19363171

Storegade 17
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/07/2024

Vibeke Carstensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FAM. CARSTENSENS TEHANDEL A/S
Storegade 17
6200 Aabenraa

e-mailadresse: info@carstensen-tehandel.dk

CVR-nr.: 19363171
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor Revisionsfirmaet Erik Andersen
Kongevej 90
6400 Sønderborg
DK Danmark
CVR-nr.: 15534397
P-enhed: 1019404966

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har i regnskabsåret været at drive Carstensens Tehandel, beliggende Storegade 17, 6200 Aabenraa.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 510.329 og egenkapitalen udgør herefter kr. 1.776.507, hvilket anses som tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.435.249	3.488.352
Personaleomkostninger	1	-2.694.531	-2.474.103
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-46.000
Resultat af ordinær primær drift		740.718	968.249
Andre finansielle indtægter		8.510	0
Øvrige finansielle omkostninger		-88.326	-66.064
Ordinært resultat før skat		660.902	902.185
Skat af årets resultat		-150.573	-205.275
Årets resultat		510.329	696.910
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		510.329	696.910
I alt		510.329	696.910

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Deposita		182.540	182.540
Finansielle anlægsaktiver i alt		182.540	182.540
Anlægsaktiver i alt		182.540	182.540
Fremstillede varer og handelsvarer		1.287.192	1.551.146
Varebeholdninger i alt		1.287.192	1.551.146
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		489.985	396.537
Udskudte skatteaktiver		10.774	14.365
Andre tilgodehavender		58.581	35.618
Tilgodehavender i alt		559.340	446.520
Likvide beholdninger		3.505.838	2.567.960
Omsætningsaktiver i alt		5.352.370	4.565.626
AKTIVER I ALT		5.534.910	4.748.166

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	500.000	500.000
Overført resultat		1.276.507	766.178
Egenkapital i alt		1.776.507	1.266.178
Leverandører af varer og tjenesteydelser		607.195	439.851
Skyldig selskabsskat		88.982	210.606
Skyldig moms og afgifter		563.780	502.547
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.495.903	2.328.984
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.543	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.758.403	3.481.988
Gældsforpligtelser i alt		3.758.403	3.481.988
PASSIVER I ALT		5.534.910	4.748.166

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	2.362.005	2.162.952
Pensionsbidrag	237.751	225.541
Andre omkostninger til social sikring	53.181	51.075
Andre personaleomkostninger	41.594	34.535
Personaleomkostninger i alt	<u>2.694.531</u>	<u>2.474.103</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	<u>0</u>
Aktiekapital 01.01.2023	500.000
Aktiekapital ultimo	<u>500.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en månedlig husleje på 32 tkr., og et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	7
Antal ansatte 2022: 6	